less at premises no. 73,

Nelinagar Colony, P.S.

Kasba now Garfa,

Kolkata-700078, K.M.C.

ward No. 105

Location: 4/90, NELINARGAR

COLONY, P.O.-HALTU,

P.S.-GARFA, KOLKATA-700078

Village: KOLKATA

Subdivision: ALIPORE Taluk:  

District: SOUTH 24 PARGANAS

11,00,000/- (Rupees

Eleven Lacs) only

06-05-2022 Acquired in the Name of: SHRI

PRASANTA PAL 

Relationship: FATHER-SON

GIFT